CONCURSO PÚBLICO – IMA 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A - IMA à vista do Resultado Final

apresentado pela CONSESP - Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda.,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Concurso Público n.º 001/2020, para

preenchimento dos cargos e funções abaixo relacionados:

• ASSISTENTE I - TELEATENDIMENTO E ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES

• TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - TELEATENDIMENTO

• TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - ATENDIMENTO AO USUÁRIO

• TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I – DESENVOLVIMENTO

• ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR – SISTEMAS

• ASSISTENTE I - TELEATENDIMENTO E ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES - (COTA
NEGROS)

• TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - TELEATENDIMENTO - (COTA
NEGROS)

• ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR - SISTEMAS - (COTA NEGROS)

A convocação se dará de acordo com as necessidades da Informática de Municípios

Associados S/A - IMA por meio de Edital específico publicado Diário Oficial do Município de

Campinas.

O presente concurso público terá validade por 01 (um) ano, a contar da data de sua

homologação, podendo ser prorrogado uma vez, por igual período.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campinas, 9 de agosto de 2021

MARCIO FERNANDO CORREA RICARDO

Diretor de Inovação e Operação

EDNA DO NASCIMENTO ZAGUE

Gerente de Recursos Humanos